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Varumdrk Hyllkantskvittotex

Fazer Fazer Gréna kulor marmeladkonfekt 260g
Farpadiningens innehall, virde Artikelbendmning Sales Units per Pack

260 Gram marmeladkonfekt 6 8 14

GTIM dentif 3 Tilkverkningsland Forpadinings- folityp, kod
06411401042324 404232 Finland Lada

Fazers Grona kulor ar en cemotstandligt lacker marmeladklassiker. Lyxigt mjuka och sita Grona kulor har en lacker smak

av frascht paron. Grana kulor innehaller inte gluten, gelatin eller laktos och ar aven veganvanliga. Fazers vackra Grona

kulor &r en gladje att duka fram till fest. Den stora asken racker aven for storre fester.

Ingrediensférteckning Anvandningsinstruktioner for Farvaringsinstruktioner for
sacker, glukossirap, vatten, geleringsmedel (E4400, kﬂ nsument kﬂl‘lEl.ll'l'IEl'lt
surhetsreglerande medel (E330, E337), aromer, Srgimne
Frvaras torrt och svalt.
(E141).
Temperature M- Z22°C MM 18°C

Allergentyp

Spannmal som Kraftdjur Agg Fisk Jordnétter Sojab@nor Mijidlk

innehdller ghuten Free from Free from Free from Free from Free from Free from

Fres from

Hotter (eng: tree Selleri Senap Sesamfrin Svaveldioxid eller Lupin Blatdjur

nuts) Fres from Free froam Free from sulfit Free from Free from

Fres from Free from
MNaringsdmne Murient bass Kontaktinformation

100 Gram
Typ aw kontakt Marmfacturer
Energi 319 Kilocalorie (international table), 1340
Kilojoule Kontaktens namn  Fazer Makeset Oy

Fett 0 Gram Kontaktens adress F.OBox 110, 00101 Hekinki
Varav mittat fett 0 Gram ‘Website v fazer com
Kolhydrat TO Gram
Varav sockerarter G4 Gram
Protein 0 Gram
Salt 0.24 Gram
Férpackningsmérken
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Karl Fazer Karl Fazer Winter Edition mjolkchoklad med
pepparkaka, chokladkaka 200g

Farpackningens innehall, virde Artikelbendmning Sales Units per Pack

200 Gram chokladkaka 6, 8 21

GTIN dentifiering Tillverkningsland Fompadnings- folityp, kod

06416453016439 401643 Finland Omslag

Finlands mest 3lskade choklad har fatt sin unikt fylliga smak av basta mdjliga ravaror alltsedan 1922. Julfavoriten Karl
Fazer med pepparkakor ar en kombination av julens basta smaker: sammetslen mjélkchoklad och knapriga pepparkakor.
Och bést av allt: alla Fazers lackra chokladprodukter tillverkas av 100 % ansvarsfullt producerad kakao. Denna festliga

Julchoklad &r utmarkt att dela med vanner.

Ingrediensférteckning Anvandningsinstruktioner for Firvaringsinstruktioner far
konsument konsument

socker, kakaownar, helmjdlkspulver, kaksomasea,
kirnmjallspubern, wetemjsl palmaolja, glukos-
Fruktossirap, hournm jalkspulver, kryddor (kane], najlis,
imepefara), salt, emulgeringsmedel (sojaleciting, aramer.

Férvaras torrt och svalt.

kan innehalla ndtter, mandlar och andra spannmal Temperature WAL 20°C  MIN 16°C
som innehdller gluten. Mjolkchokladen innehdlier minst
0% kakao
Allergentyp
Spannmal som ) | Kraftdjur Agg Fisk Jordnétter Sojab@nor D | mjsic 0
innehaller Firesee frovn Fres from Frage from Frae from Irnehdllar IFretudillear
gluten
Innehaller
Motter (eng: tree Selleri Senap Sesamfrin Svaveldioxid eller Lupin Blotdjur
nuts) Fress from Frse from Free from sulffit Free from Free from
Kan innehilla Free from
Naringsamne Husrient bass Kontaktinformation
100 Gram
Typ av kontakt Marmfacturer
Energi 527 Kilocalorie (international table], 2205
Kilojouls Kontaktens namn  Fazer Makeiset Oy
Fett 30 Gram Kontaktens adress PO Box 110, 00107 Helkinki
Varav mittat fett 1B Grasm Website v Fazer com
Kolhydrat 55 Gram
Varav sockerarter 4B Gram
Protein B.5 Gram
Salt 0.22 Gram

Farpackningsmaérken
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Varurndrk Hyllkarts,fovttotex
Fazer Fazer Dumle winter mix godispase 180g
Farpackningans innehall, varde Tining Sales Uhnits per Pack
180 Gram 620
GTIN entifiering Tilheerkringsland Farpacinings- fkolityp, kod
05416453039728 403972 Finland Paze

Chokladdverdragen Dumlekola i tre olika smaker, Polkamint, Pepparkaka och Brownie.

Ingrediensférteckning Anvandningsinstruktioner for Farvaringsinstruktioner far
glukossirap, socker, vegetabiliskt fett (palm], kakaormasss, konsument konsument
vasslepubeer (¢ mijélk), kakaoomdr, helmjdlkspubeer, - -
mijdlkfett, skummjélkspulver, Lalt, emulgeringsmedel arvEras torrt ach set
[sojalecitin), aromer. kan innehalla nitter, mandlar och
spannmal som innehaller gluten. Mjalkchoklsden Temperature MAX 20°C  MIN 16°C
imnehaller mirst 30% kakao. Mok choklad innehiller
mirest 47 % kakan
Allergentyp
Spannmal som HKrdftdjur Agg Fisk Jordnétter Sojabdnor D mjEk [1]
innehaller ghuten Free from Free fram Free fram Free fram Innehilier Irreehdiller
Kan innehilla
Motter (eng: tree Selleri Senap Sesamfrin Svaveldioxid eller Lupin Blatdjur
nuts} Fres from Fres from Free from sulifit Free from Free from
Kan innehilla Free from
MNaringsamne  Huient bass Kontaktinformation
100 Gram
Typ aw kontakt Marufacturer
Energi 1963 Kilojoule, 469 Kilocalore (international
table) Kontaktens namn  Fazer Makewset Oy
Fett 21 Gram Kontaktens adress F.OBox 110, D010 Hedsinki
Varav mdttat fett 14 Gram Website v fazer com
Kolhydrat BT Gram
Varav sockerarter 53 Gram
Protein 2.3 Gram
Salt 0.24 Gram
Forpackningsmarken
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Varumdek Hyllkants/kvittotex

Fazer Fazer Tutti Frutti Winter Mix godispase 400g
Forpackningens innehall, varde Artikelbenamning Sales Units per Pack

400 Gram godispase 6,12

GTIN Sentifiering Tillverkningsland Forpacknings- /kofityp, kod
06416453049352 404935 Finland Pase

Fruktiga Tutti Frutti sprider gladje och solsken till alla — aven pa vintern! Tutti Frutti Winter Mix ar vinterns mysigaste
godisblanding. Den innehaller sju lackra fruktsmaker som passar perfekt till julsasongen: mandarin, paron, apple,
plommon, hallon, svart vinbar och korsbar. Tutti Frutti Winter Mix ar en veganprodukt som innehaller endast naturliga
fargamnen. Den far sin smak av naturliga aromer. Pigga upp de mérka kvallarna och julfester med harligt mjuka
fruktgodisar. Den fruktsligt stora pasen racker dven till kompisarna.

Ingrediensforteckning Anvandningsinstruktioner for Forvaringsinstruktioner for
konsument konsument

socker, glukossiran, vetestarkeise, modifierad
potatisstarkelse, surhetsreglerande medel (mjolksyra,
natriumiaktat), fargande ivsmedel (koncentrat av pumpa,
moree, radisa, korshir och apple), naturigs aromer,

- Forvaras toert och svalt.

ytbehandlingsmedel (karmaubavax). Temperature MAX 22°C MIN.18°C
Allergentyp
Spannmal som o Kraftdjur Agg Fisk Jordnétter Sojabénor Mjolk
innehaller Free from Free from Free from Free from Free from Free from
gluten
Innehaller
Notter (eng: tree Selleri Senap Sesamfron Svaveldioxid eller Lupin Blotdjur
nuts) Free from Free from Free from sulfit Free from Free from
Free from Free from
Naringsamne  toment boss Kontaktinformation
100 Gram
Typ av kontakt Marnufacturer
Energi 361 Kilocalone (international table), 1518
Kilojoule Kontaktens namn  Fazer Makewset Oy
Fett 0.5 Gram Kontaktens adress P.OBox 110, 00107 Hekinki
Varav mittat fett 0 Gram Website www.fazer.com
Kolhydrat 90 Gram
Varav sockerarter 60 Gram
Protein 0.5 Gram
Salt 0,33 Gram
Forpackningsmarken
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Karl Fazer

270 Geam

06471 64530T1117

Karl Fazer 270g mjdlkchokladkonfekt

mijdlkchokladkonfekt 6,8, 12, 48, 2788

407111 Finland Lada

Finlands mest dlskade choklad har fatt sin unikt fylliga smak av basta majliga ravaror alltsedan 1922. Du kdnner igen

denna finlandska nationalskatt tillverkad av farsk mjolk pa smaken, men d@ven pa det bla omslaget med Karl Fazers
signatur i guld som kvalitetsgaranti. Och béast av allt: alla Fazers lackra chokladprodukter tillverkas av 100 % ansvarsfullt

producerad kakao. Ge den i present vid festliga tillfallen eller avnjut tillsammans med vanner.

Ingrediensférteckning Anviandningsinstruktioner for Forvaringsinstruktioner for
mijdlk, ocker, kakaosmdr, kakaomassa, kﬂ nsument ll.DI'ISIlI'I'IEﬂt
ermulgeringsmedel (sojalediting, calt, arcm [naturdig
. . + - Fi torrt och swalt.
vanilj). kan innehalla ndtter, mandlar och spannmal s et e
som innehdller ghuten. Mjdlkchokladen innehiller minst
0% kakan Temperature MK 20°C MM 16°C
Allergentyp
Spannmal som Kriftdjur Agg Fisk Jordnétter Sojabénaer D | mjsik (1]
innehaller ghuten Free from Free from Free from Free from Irnehiiller Irrehdiller
Kan innehilla
Motter (eng: tree Selleri Senap Sesamfrin Svaveldioxid eller Lupin Blatdjur
nuts) Frea from Frases Brosrm Free from sulffit Fres from Fres fram
Kan innehilla Free from
MNiringsamne ‘uient bass Kontaktinformation
100 Grami
Typ av kontakt Marmfacturer
Energi 350 Kilecadorie [international table), 2260
Kilojoule Kontaktens namn  Fazer Makeme: Oy
Fett 33 Gram Kontasktens adress PO Bowx 110, 00107 Hekinki
Varav méttat fett 21 Gram Website www fazer com
Kolhydrat 40 Gram
Varav socherarter 48 Gram
Protein 11 Gram
Salt 0,35 Gram
Farpackningsmarken
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Varurmndrk Hyllkarts, fovittotex
Fazer Fazer Pepparkakor med choklad 175g

SELALAFY Farpackningens innehall, virds Artikelbendmning s per Pack

175 Gram pepparkaka
GTIM dentifiering Tillerkningsland Forpacknir kolityp, kod
OE5416453084018 ToB4D1 Finland Lada

Dessa sma, lackra pepparkakor Gverdragna med dkta Fazer-mjolkchoklad har en lagom smak av julkryddor och passar

utmarkt pa julfester av alla de slag. De sma pepparkakorna ar precis lagom stora att servera exempelvis till glagg. Den

vackra forpackningen ar ocksa en uppskattad gava som s

kapar julstamning. Pepparkakorna tillverkas utan palmolja.

Ingrediensférteckning Anvandningsinstruktioner for Farvaringsinstruktioner far
wetermjdl, socker, rapsolja, kakaoimar, skummjdllespuber, konsument konsument
kakasomasss, kryddor (kardermumma, kaned, nejlics), N
vasslepubesr (a¢ mjdlk), melass, mijSlkfett, salt, - FUNAMSS T Och Sl
jasningsmedel (ES00}, emulgeringsmede] (sojaleciting,
wetefiber, aromer, kan innehalla g9 och andra Temperature MAK 20°C MIN16°C
spannmal som innehaller gluten. Mjdlkchokdaden
innehiiller minst 34% kakao
Allergentyp
Spannmal som ) Kraftdjur Agg Fisk Jordnétter Sojab&nor D | mjsik 1]
innehaller Free frorm Kan innehilla Free from Free fram Innehalier Inrehdiller
gluten
Innehéller
Motter (eng: tree Selleri Senap Sesamfrin Svaveldioxid eller Lupin Blatdjur
nuts} Fres from Frea froem Freeg from sulifit Freg from Fres fram
Fres from Frae from
Maringsdmne fusrient bass Kontaktinformation
100 Gram
Typ av kontakt Barufacturer
Energi 200 Kilecalorie international table), 2085
Kilogoule Kontaktens namn  Fazer Makeset Oy
Fett 23 Gram Kontaktens adress F.OBox 110, 00107 Helinki
Varav méttat fett 6.5 Gram Website v Fazer com
Kolhydrat G4 Gram
Varav sockerarter 36 Gram
Protein 6.4 Gram
Salt 0.95 Gram
Forpackningsmérken
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